
 STICHTING RESIDENTIE-PAUZE-DIENSTEN

FINANCIEEL OVERZICHT

JAAR: 2022



Overzicht baten en lasten Residentie Pauze Diensten in euro

Ontvangsten 2022 2021 2020 Uitgaven 2022 2021 2020

Collecten 759,87 0,00 328,20 Honoraria 300,00 0,00 125,00

Giften 1.135,00 0,00 46,00 Huur kerkgebouw 960,00 0,00 395,00

Subsidies partijen 0,00 0,00 0,00 Overige uitgaven 4.247,11 0,00 151,76

Rente 0,00 0,48 0,00 Resultaat (3.612,24) 0,00 (297,56)

1.894,87 0,48 374,20 1.894,87 0,00 374,20

Toelichting:

Onder de giften is een gift opgenomen van NN ter grootte van € 1.000.

Onder de overige uitgaven zijn kosten opgenomen voor € 3.993 voor het 

ontwikkelen van een nieuw logo en het bouwen van de website.



Ontwikkeling Vermogen en Resultaat

vermogen resultaat

2013 2.585,75 (745,03)

2014 1.843,27 (742,48)

2015 1.326,89 (516,38)

2016 716,81 (610,08)

2017 259,97 (456,84)

2018 320,08 60,11

2019 9.183,74 380,66

2020 8.886,17 (297,57)

2021 8.731,49 (154,68)

2022 5.119,25 (3.612,24)
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